- بی آزار شیرازی، عبد الکریم (ترجمه و نگارش)، **اسلام آیین همبستگی**، تهران، مؤسسه انتشارات بعثت، ۱۳۵۴.
- (نگارش، ترجمه و توضیح)، **رسالة نوین**، (۴ جلدی)، جلد اول، تهران، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۷.

- جزیری، عبد الرحمن، **الفقه علی المذاهب الاربعة**، (۵ جلدی)، جلد اول، چاپ هفتم، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۶ هـ = ۱۹۸۶ م.
- جوهری، اسماعیل بن حماد، **صحاح اللغة**، (**الصحاح**، **تاج اللغة و صحاح العربیة**)، (۶ جلدی)، چاپ چهارم، بیروت، دارالعلم للملایین، تحقیق: احمد بن عبدالغفور عطار، ۱۴۰۷ هـ.
- سرخسی (حنفی مذهب)، شمس الدین، **المبسوط**، (۳۰ جلدی) بیروت، دارالمعرفة، ۱۴۰۶ هـ.
- شافعی، محمد بن ادريس، **الأثر**، (۸ جلدی)، چاپ دوم، بیروت، دارالفکر، ۱۴۰۳ هـ = ۱۹۸۳ م.
- شربینی خلیل (شافعی مذهب)، محمد، **معنی المحتاج الی معرفة معانی الفاظ المنهاج**، (۴ جلدی)، مصر، دار احیاء التراث العربی، ۱۳۷۷ هـ = ۱۹۵۸ م.
- شرنبلانی، شیخ حسن بن علی، **نور الايضاح**، کویت پاکستان، مکتبه الرئیديّة، بی تا.
- شوکانی، محمد بن علی بن محمد، **نبیل الاوطار من احادیث سید الاخیار**، (۹ جلدی)، بیروت، دارالکتاب العربی، بی تا.
- شهابی، محمود، **ادوار فقه**، (۳ جلدی)، جلد اول، چاپ دوم، تهران، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ۱۳۶۶.

- فیض، (دکتر) علیرضا، **مبایذی فقه و اصول**، چاپ چهارم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۶۹.
- کاشانی، ملقب به «ملک العلماء» (حنفی مذهب)، ابوبکر بن مسعود، **بدائع الصنائع فی ترتیب الشرائع**، (۷ جلدی)، چاپ اول، پاکستان، المکتبه الحبیبه، ۱۴۰۹ هـ = ۱۹۸۹ م.
- گرجی، (دکتر)، ابوالقاسم، **مقالات حقوقی**، (۲ جلدی)، جلد دوم، چاپ دوم، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۷۵.
- مالک بن انس، **الموطأ**، (۲ جلدی)، چاپ اول، تحقیق: محمد فزاد عبدالباقی، بیروت، دار احیاء التراث العربی، ۱۴۰۶ هجری = ۱۹۸۵ م.
- محقق حلی، ابوالقاسم جعفر بن حسن، **شرائع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام**، (۴ جلدی)، چاپ سوم، قم، مؤسسه اسماعیلیان، ۱۴۰۹ هجری.
- **المعتبر فی شرح المختصر**، (۲ جلدی)، تحقیق: لجنة التحقیق؛ زیر نظر: آیت الله مکارم شیرازی، قم، مؤسسه سید الشهداء، ۱۳۶۴.
- مشکینی، (آیت الله) حاج میرزا علی، **اصطلاحات الاصول و معظم ابحاثها**، چاپ چهارم، قم، دفتر نشر الهادی، ۱۴۰۹ هـ = ۱۳۶۷ ش.
- معروف حسینی، هاشم، **تاریخ فقه جعفری**، ترجمه: دفتر تحقیقات و انتشارات بدر، تهران، انتشارات بدر، ۱۳۶۱.
- مغنیه، محمد جواد، **الفقه علی المذاهب الخمسه**، چاپ هفتم، بی جا، ۱۴۰۲ هـ = ۱۹۸۲ م.
- موسوی خمینی، (آیت الله) سید روح الله، **تحریر الوسیله**، (۲ جلدی) جلد اول، چاپ دوم، قم، مؤسسه النشر الاسلامی، ۱۴۰۶ = ۱۳۶۵.

- مولوی ، جلال الدین محمد بلخی ، **مثنوی معنوی** ، جلد اول ، تصحیح : رینولد آلین نیگلسون ، بی جا ، بی تا .